CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Về việc chấp hành pháp luật tại nơi cư trú

Kính gửi: ……………………………………………………………………….

Tôi tên là:……………………………………………Số điện thoại:……………………

Sinh ngày:……………………………………………………………………………….

Số Căn cước công dân:………………………………….Cấp ngày:…………………....

Nơi cấp:………………………………………………………………………………….

Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………

Là sinh viên Lớp:………………………………………………………………

Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh – Đại học Thái Nguyên.

Tôi làm đơn này xin địa phương xác nhận cho tôi trong thời gian cư trú tại địa phương tôi luôn chấp hành tốt các chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

	XÁC NHẬN CỦA TỔ/ THÔN........
	…………., ngày…… tháng……năm 20

	(Ký, họ tên)
	NGƯỜI XIN XÁC NHẬN                                                                                                                                   (Ký, họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA UBND PHƯỜNG/XÃ……………………………………………..

(Ký, đóng dấu)